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Dyfuzor zapachowy Patyczki
zapachowe Mahoń i Drzewo Tekowe

Cena 50,00 zł

Numer katalogowy 1260927301

Kod EAN 5907138243604

Opis produktu

Dyfuzor zapachowy - patyczki zapachowe od Knot i Wosk
Ręcznie mieszany w naszej pracowni w wielkopolskim Ostrzeszowie

Zapach Mahoń i Drzewo Tekowe

W naszym dyfuzorze otrzymasz takie nuty zapachowe:

Cytryna, nuta korzenna, mahoń, drzewo tekowe, drzewo sandałowe, Białe piżmo, paczula, wanilia

Główne Cechy Dyfuzora od Knot i Wosk:

Pojemność: 100 ml – wystarczy na wiele tygodni intensywnego zapachu.
Unikalna kompozycja zapachowa: Mahoń i drzewo tekowe
Wysoka jakość: Użyte składniki są starannie dobrane, aby zapewnić długotrwałe i naturalne uwalnianie zapachu.
Elegancki design: Buteleczka dyfuzora wyróżnia się prostotą i klasą – pięknie komponuje się z każdym wnętrzem, od
nowoczesnych po klasyczne aranżacje.
Łatwa obsługa: Wystarczy ustawić dyfuzor w wybranym miejscu, pamiętaj aby co dwa dni zamieszać dyfuzorem i
obrócić patyczki aby zapach był cały czas intensywny.
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Dyfuzor zapachowy od Knot i Wosk to dyfuzor, który otula Twoje wnętrza intensywnym zapachem. Ten nietuzinkowy
zapach idealnie sprawdzi się w salonie, sypialni, czy gabinecie – wszędzie tam, gdzie chcesz stworzyć atmosferę
sprzyjającą relaksowi i odprężeniu.

Nasz produkt jest ręcznie mieszany z najwyższej klasy składników, które są przebadane pod względem
bezpieczeństwa, baza (nośnik) nie zawiera w sobie alkoholu dzięki czemu nasz dyfuzor znacznie dłużej uwalnia
swój zapach i jest bezpieczniejszy dla naszego zdrowia. Wszystkie składniki nie przekraczają stężeń
bezpiecznych co daje nam dodatkowe poczucie bezpieczeństwa i pozwoli nam się cieszyć zapachem bez obaw!
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Producent
Uwielbiasz gdy w twoim domu pięknie pachnie? Jesteś miłośnikiem naturalnych, rękodzielniczych wyrobów?
Więc nasze produkty są dla Ciebie! Wkładamy serce w tworzenie dla was naturalnych świec, wosków do kominka oraz innych
produktów z wosku sojowego.

Serdecznie zapraszamy. :)
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